総会出欠確認表
出　欠：　　　出席　　　　　欠席　　（どちらかに○をつけてください）
地区名：　　　北部　・　久留米　・　南部

チーム名：

代表者氏名：

　　代表者電話：

　　総会出席者氏名：

　※　欠席の場合、以下の委任状をご記入ください。

委　任　状

私は平成25、26年度筑後地区全体総会の内容事項において

一切の権限を　　　　　　　　　　　殿に委任いたします。

平成27年　　月　　日

地区名：　　　北部　・　久留米　・　南部
チーム名　：
代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成27年3月13日（金）までに各地区責任者に提出してください。
※　出席の場合はＦＡＸ可、欠席の場合は委任状が必要なためＦＡＸ不可です。